Директору ГБОУ «Академия первых»
                             Ю.В.Трясциной
____________________________________,
                    Ф.И.О. родителя

проживающего по адресу (место регистрации):
____________________________________
____________________________________
Номер моб.телефона:_______________
E-mail____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место в общежитии ГБОУ «Академия первых» по адресу: г. Пермь, ул. И. Франко, 39б на период с ___________________ по ___________________ для моего ребенка______________________________________________________________________,
                                                                                                        ФИО ребенка
проживающего по адресу (место регистрации) ______________________________________ _____________________________________________________________________________,
зачисленного на программу______________________________________________________

С Правилами проживания в общежитии, Правилами противопожарной безопасности и электробезопасности ознакомлен(а).
Уведомление о необходимости соблюдения санитарно-эпидемиологических правил получил(а).

_________________________                                                         ____________________
                      Дата                                                                                           Подпись

[bookmark: _GoBack]